1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

EMPREGO: MÉDICO PSF

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

legislação federal, estadual e municipal torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011, com a lista dos Resultados
Finais e após julgamento dos Recursos, para o cargo de MÉDICO PSF, conforme a classificação final da referida função, publicada em 15 de
março de 2011.

O Concurso Público está sendo regido pelas instruções especiais e realizado pela Academia de Gestão Pública –

AGESPUB.

Prefeitura Municipal de Pederneiras, em 05 de abril de 2011.

Ivana Maria Bertolini Camarinha
Prefeita Municipal

NOME INSCR. DT NASC. IDENT. PROVA  TIT NOTA CLASS.
FINAL

SITUAÇÃO

Antonio Foltran Neto 000423 6/3/1964 05449382-0 - - - - AUSENTE
Déa Luiza Egypto Rosa 001049 31/8/1955 3493739 50 - 50 1 HABILITADA